PREFEITU-RA MUNICIPAL DE ·BAURU

Gabinete do Prefeito

- OFGP615/17

Excelentíssimo Senhor
Alexssandro Bussola
Pre-sidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Baur1:1, 17 de março de 2017 . .-----
Cãmara Mu 1icipal de Bauru

Diretoria de ~paio Legislativo

2 1 MAR. 2017

EN T RADA .1 .

Hora 10.1..30 (a)Í9.J " ': "" i.,.,

V

Em atenção à lndicaç?o· nº 2314/l 6, do vereador Alexssandro B_ussola, protocolado
~

nesta Prefeitµ.r~ como processo nº 68724/16, referente à "passagem· de máquina motoniveladora na

· quad~a 04 da Rua Ezequiel Méndonça, Parque Santa Cândida", a Secretaria de Obras informa que

a solicitação foi atendida.

Atenci s mente, ' / . 1
1

/_

,
1

i-.,.,. '.·. '

~ ~ e e t: B ; o. o
;;) _1J_~3JJ -=t~·

/ ' ~

~~

Praça das Cerejeiras, 1-59 - .Vila Noemy- ~EP 17014-900 - Bauru/SP Fone: (14) 3235,1000 -
www.bauru.sp.gov.br